1

Протокол
открытого аукциона на понижение цены контракта № 24-11/А

по выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку оборудования, расходных
материалов и комплектующих (далее – открытый аукцион, аукцион)

г. Красноярск            07 апреля 2011 г.

Время проведения аукциона: с 14–00 час. до 14-05 час.
пр. Свободный, 79, ауд. 52-03

Присутствовали:
Зам. председателя комиссии:  Довженко Н.Н., проректор – директор Института нефти и газа;
Члены комиссии:  Цибульский Г.М., директор Института космических и

информационных технологий;
Янаев Е.Ю., директор Центра энергоэффективности СФУ;
Горемыкина Н.Г., начальник управления логистики и размещения
заказа;
Исхакова В.Р., зам. начальника административно-правового
управления;
Брунов С.Б., начальник отдела экономической безопасности;
Поздняков В.А., зав. кафедрой геофизики ИНиГ;
Твердохлебов В.П., зав. базовой кафедрой химии и технологии
природных энергоносителей и углеродных материалов ИНиГ.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – университет),
660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@lan.krasu.ru.

Размещение заказа в форме открытого аукциона на понижение цены контракта № 24-11/А по выбору
Поставщика на право заключения контракта на поставку оборудования, расходных материалов и
комплектующих (далее – открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами размещения
заказов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный
университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте ФГАОУ ВПО «Сибирский
федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

Начальная (максимальная) цена контракта: 641 350 руб.

По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подана ни одна заявка на участие в

аукционе, в связи с чем аукцион признается несостоявшимся.

Подписи:

Зам. председателя комиссии:  Довженко Н.Н., проректор – директор Института нефти и газа;

Члены комиссии:  Цибульский Г.М., директор Института космических и

информационных технологий;

Янаев Е.Ю., директор Центра энергоэффективности СФУ;

Горемыкина Н.Г., начальник управления логистики и размещения
заказа;

Исхакова В.Р., зам. начальника административно-правового
управления;

Брунов С.Б., начальник отдела экономической безопасности;

mailto:goszakaz@lan.krasu.ru
http://www.sfu-kras.ru/

 2

Поздняков В.А., зав. кафедрой геофизики ИНиГ;

Твердохлебов В.П., зав. базовой кафедрой химии и технологии
природных энергоносителей и углеродных материалов ИНиГ.

Ректор
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»                                                             Е.А. Ваганов

	г. Красноярск 07 апреля 2011 г.
	г. Красноярск 07 апреля 2011 г.
	г. Красноярск 07 апреля 2011 г.